¿ Usted recomendaría nuestra institución a familiares o amigos? 
2151 0% 37 0% 2188 0% 

TOTAL ENCUESTAS REALIZADAS:  2124 97% 64 3% 2188 100% 

La tabla presentada anteriormente, nos muestra que de los 2.188 usuarios encuestados en las 

preguntas del ítem 1 y 2, Dos mil Ciento Veinticuatro (2.124) usuarios respondieron que el servicio 

recibido es muy bueno / bueno, para un porcentaje de satisfacción del 97% y Sesenta y Cuatro (64) 

usuarios manifestaron que el servicio recibido era regular / malo, para un porcentaje de satisfacción 

del 3%.